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Maire Huopalainen, DG 

Jäsenyys 
Rotariystävät, nyt kohta päättymässä oleva kuukausi on 
ollut monelle klubille kiireisintä, uusien jäsenien 
etsintää oleva kuukausi. Klubikäynneilläni olen tämän 
havainnut sekä sen, että jäsenistöön kiinnitetyn 
huomiota.  

On pohdittu luokitteita ja niiden merkitystä klubeille. 
On todettu, miten valtava tieto-taito-osaaminen on 
klubeissa. Voisiko tätä osaamista välittää nuorille 
aikuisille, jotka pohtivat aikuisuuden kynnyksellä 
epävarmoina tulevaisuuttaan.  

Jäsenistön hyvinvointi, heidän tasapuolinen 
osallistamisensa yhteisiin tehtäviin, on yksi 
tärkeimmistä klubin johdon tehtävistä. Myös uusien 
että vanhempien jäsenien rotarytietouden lisääminen 
on hyvä muistaa. Viimeksi mainitusta keskustellaan 
enemmän seuraavassa kuukausikirjeessä. 

Usein kysytään, miksi liityit rotaryklubiin jäseneksi. 
Moni on kokenut yhteisöllisyyden, samanhenkisyyden 
ja halun auttaa tärkeimmiksi syiksi liittimiseensä. 
Rotareina meidän yhteiset arvot – toveruus, 
moninaisuus, rehellisyys, palvelu ja johtajuus – ovat 
viitoittaneet toimintaamme niin kotona, harrastuksissa 
kuin työelämässä. Nuo rotaryarvot ovat monen syyn 
pohjalla liittyä ja olla rotari. 

Rotarius ei ole ryppyotsaista toimintaa. Toki vakavia 
asioita käsitellään ja koetaan, mutta on myös nähtävä ja 
koettava yhdessä tekemisen hauskuus. Tällaisiin 
toimintoihin lämpimästi kehotan ottamaan mukaan 
myös perheitänne ja nuorianne. Ja jos ei omia nuoria 
ole enää lähettyvillä, niin yhteistyö koulujen kanssa voi 
olla hyvä ratkaisu. Monissa klubeissa onkin tehty tätä 
yhteistyötä tuloksekkaasti ja tätä soisi kaikkien klubien 
tekevän.  

Tulevilla sivuilla on myös RotaKids-toiminnasta, joka 
toimintamuotona on piirissämme uusi. Jos klubinne 
kiinnostui asiasta, niin Niinan yhteystiedot löytyvät 
artikkelista. On myös muita klubitoimintamuotoja, 
joihin kannattaa avoimin mielin ja ajatuksen kanssa 
syventyä klubeissa. Piirimme jäsenyys ja 
klubitoiminnan kehittämisen pj. Pekka Intke pohtii 
jäsenyys ja klubitoiminnan kehittämisasiaa syvällisesti 
seuraavalla sivulla.  

Toivotan teille kaikille aurinkoisia klubitapaamisia! 

 

DG Maire Huopalainen 
maire@huopalainen.net  

 

 
Tuoli on odottamassa 

uutta, tulevaa 
kuvernööriä! 

 

 
Nyt on ainutlaatuinen tilaisuus klubeilla esittää omaa 

kuvernööriehdokasta! 

 

Kuvernööriehdokkaita voi esittää aina su 9.10.2022 saakka. 

 

Kuten yllä olevasta kuvasta voidaan todeta, ovat piirissämme kuvernöörit 
kautta aikain sopineet yhteiseen kuvaan, tarinaa riittää ja hymy on kohdatessa 
herkässä. Yhteisiin kuviin voidaan napata myös vierailevia kuvernöörejä.  

Piirimme on ainutlaatuinen Itä-Kaakkois-Suomen alue 35 klubeineen. 
Tuleva kuvernööri on piirinsä piirineuvoston puheenjohtaja ja vastuussa RI:n 
toiminnoissasi suoraan RI:n hallitukselle. Aikanaan hän tulee esittämään 
piirikokoukselle avustajansa, joita ovat piirineuvosto, apulaiskuvernöörit sekä 
toimikunnat. Tukea hän tulee samaan myös edeltäjiltään, hän ei ole yksin. 
Piirissämme on vahva ’yhteenhiileen puhaltamisen’ -henki. 

Kuvernöörin toimikausi on yksi rotaryvuosi. Piirissämme piirineuvosto 
valitsee kuvernööriehdokkaaksi pätevimmäksi katsomansa rotarin. 
Varsinaisen vahvistuksen kuvernöörin tehtävään annetaan International 
Assemblyssä eli RI:n kansainvälisessä rotaryneuvottelussa.  

Tulevalta kuvernööriltä odotetaan vähintään seitsemää rotaryvuotta ja hyvää 
rotarytoiminnan tuntemusta. Lisäksi hänen tulee olla toiminut presidenttinä 
klubissaan. Eduksi katsotaan laaja-alainen toiminta eri rotarytehtävissä tahi 
piirin tai Rotarypalvelun tehtävissä.  

Klubit, teillä on oikeus esittää ehdokasta! Piirissämme toivomme ja 
kannustamme käyttämään tätä oikeutta! Odotamme hyviä ehdokkaita! 
Ehdokaslomake pyydetään lähettämään su 9.10.2022 mennessä osoitteeseen: 
maire@huopalainen.net. Osoitekenttään ’Kuvernööriehdokas’. 

Ehdokaslomake löytyy piirimme internettisivuilta kohdasta Ajankohtaista. 
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IPDG Pekka Intke, Jäsenyyden ja klubitoiminnan kehittäminen pj. 

Jäsenistön ja laajennustyön kuukausi 

Klubien jäsenkehitys ja uusien klubien perustaminen on ollut 
esillä jo useita vuosia. Myös piirimme kuvernöörit korostaneet 
asian merkitystä klubikierroksillaan. Keinoja uusien jäsenten 
saamiseksi klubeihin on esitelty monissa kuukausikirjeissä ja 
seminaareissa. Jäsenkehityksen vahvistaminen -opas vuodelta 
2015 antaa myös hyvät perusteet nykyisten jäsenten sitouttamiseen 
sekä uusien jäsenehdokkaiden löytämiseen.  

Jäsenkehityksen vahvistamisen lähtökohta on klubin nykytilan 
arviointi.  Klubin arviointi on ensiarvoisen tärkeää, jotta saadaan 
pidettyä nykyjäsenet innostuneina ja sitoutuneina ja samalla 
varmistetaan, että jäsenehdokkaat haluavat liittyä klubiin. 
Arvioinnissa voidaan hyödyntää esimerkiksi seuraavia kysymyksiä; 
Onko klubi moninainen? Onko jäsenistön luokituskartta 
tasapainoinen? Miten arvioida jäsenistön elinvoimaisuutta ja 
kasvua? Onko klubi innovatiivinen ja joustava? Tunnetaanko 
klubi paikkakunnalla hyvin? Onko klubin digitaalinen viestintä 
ajantasalla? 

Seuraava vaihe on klubin vision luominen.  Visiossa määritellään 
minkälainen klubi olisi seuraavan 3-5 vuoden kuluttua. Kun 
jäsenet ovat mukana tässä prosessissa, se antaa heille tunteen, että tämä on meidän klubimme ja he ymmärtävät klubin tulevaisuuden 
tavoitteiden merkityksen ja se motivoi heitä tekemään töitä niiden saavuttamiseksi. 

Vision kautta klubista voi tulla vahva,  kiinnostava ja aktiivinen uusia jäseniä puoleensa vetävä. 

Edellä mainitut vaiheet luovat perustan uusien jäsenten hankkimiselle.  Jokainen klubi tarvitsee uusia jäseniä ollakseen elävä ja 
aktiivinen. Uudet jäsenet tuovat uusia ajatuksia, tuovat uusia näkökulmia ja laajentavat klubin saavuttavuutta yhteisössänne.  Klubin 
jäsenten kesken on hyvä hakea vastauksia seuraaviin kysymyksiin; Ketkä ovat mahdollisia jäseniä (uusien jäsenten kartoitus)? Miten 
lähestytään mahdollisia jäseniä? Miten kerrotaan klubiin liittymisen eduista? Kuinka klubi voi luoda moninaista jäsenyyttä 
(jäsenmaksu, satelliittiklubi, harrastusverkosto, paikalliset projektit)? Mitä materiaalia on jaettavissa jäsenehdokkaille? Miten klubin 
”katunäkyvyys” saavuttaa kiinnostuneita ihmisiä? 

Elinvoimainen klubi huolehtii myös jäsenistä. Uusien jäsenten houkuttelu on elintärkeää klubille, mutta ei saa aliarvioida nykyisten 
jäsenten säilyvyyden tärkeyttä. Vaikka klubissa olisi paljon jäseniä ja klubiin saadaan monta uutta jäsentä, niin myös sitouttaminen on 
tärkeää.  Jäsenistö on saatava osallistumaan klubin aktiviteetteihin, kokouksiin, tapahtumiin ja klubin johtoon. Sitoutunut jäsenistö 
tuntee myös vahvaa kuuluvuutta klubiin, koska he nauttivat ystävyyssuhteista ja toveruudesta, joka on tullut rotariuden kautta. 

He ovat motivoituneita antamaan lisäpanosta klubin aktiviteetteihin ja projekteihin ja ovat ylpeitä kertoessaan muille vaikuttavasta 
työstä, jota rotarit tekevät.  
Klubin uusien jäsenten perehdyttäminen Rotary-organisaatioomme ja arvoihimme on tärkeää samoin kuin perehdyttäminen klubin 
toimintaan ja sen arvoihin. Ilman yhteisöllisyyttä uusi jäsen voi tuntea itsensä ulkopuoliseksi ja jättää klubin myöhemmin.  Piirin 
koulutustoimikunta on tehnyt hyvää työtä laatimalla uutta koulutusmateriaalia, joka on klubien käytettävissä.  Uuden jäsenen 
”perehdyttämisopas” ja ”kummi” sekä muutakin materiaalia on siis tarjolla. 

Keskeinen asia on myös Rotarytoiminnan paikallinen näkyminen. Piirimme on valmistellut uusia esitteitä ja markkinointitelineitä, joita 
on helppo pystyttää klubikokousten ajaksi näkyville. Toivon, että näistäkin on apua Rotaryn näkyvyyden parantamiseksi. Myös piirin 
uudistuneet kotisivut jakavat tietoutta samoin kuin klubien omat kotisivut—kunhan pidämme ne ajan tasalla. 

Kaikki ne toimenpiteet, jotka parantavat ihmisten tietoisuutta Rotarytoiminnasta paikkakunnalla on siis meistä itsestämme kiinni.  
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Rotaryn teemakuukaudet  
 

Heinäkuu: Ei rotaryaiheita 

Elokuu: Jäsenistön ja laajennustyön kuukausi 

Syyskuu: Peruskoulutuksen sekä luku- ja kirjoitustaidon kuukausi  

Lokakuu: Talouskehityksen ja yhteiskunnallisen kehittämisen 
kuukausi 

24.10.2022 Maailman Poliopäivä 

Marraskuu: Rotarysäätiön kuukausi 

Joulukuu: Sairauksien ehkäisyn ja hoidon kuukausi 

 

Tammikuu: Ammattipalvelun kuukausi 

Helmikuu: Rauhantutkimuksen ja konfliktien ehkäisyn/sovittelun 
kuukausi, 

23.2.2022 – Rotaryn vuosipäivä 

Maaliskuu: Vesi- ja saniteettihuollon kuukausi 

Huhtikuu: Äidin ja lapsen terveyden kuukausi 

Toukokuu: Nuorisopalvelun kuukausi 

Kesäkuu: Rotaryn toveruusryhmien kuukausi 

 
 

Susanne ja Holger Knaack sekä Rotari-Batman näyttävät mallia:   
Rotarius on myös hauskaa. 
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Raimo Hallman, DGE 
Esittelyssä DGE Raimo Hallman  
 
Olen maalaispoika Vehmersalmen 
(nykyisin Kuopiota) Ukonlahden kylästä. 
Synnyin ja vartuin pienellä saaritilalla ja 
toimeentulo tuli pääosin maidosta ja 
kalastuksesta. Maalaistalon työt tulivat 
tutuiksi jo pienestä pitäen.  

Keskikoulun kävin Vehmersalmen kirkolla 
ja matkaa kertyi kaksi kilometriä järven 
ylitystä ja vähimmillään 27 km suuntaansa 
aluksi koulutaksissa ja myöhemmin linja-
autossa. Lukion kävin silloisessa Kuopion 
Yhteislyseossa. Lukion jälkeen 
luokkakaverin pyynnöstä hakeuduin 
laivastoon varusmieheksi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotari taipuu moneen, myös metsuriksi. Raimon 
tyylinäyte. 

Siellä ajauduin aliupseerikurssille ja 
upseerikurssille. Urasuunnitelmat oli 
kouluaikana ihan muut, mutta innostuin 
pyrkimään kadettikouluun ja jäin 
upseeriksi Merivoimiin. Sieltä tosin 
irtisanouduin 7 vuoden upseeripalveluksen 
jälkeen ja olen arvoltani 
komentajakapteeni.  

Aivan sattuman seurauksena ajauduin 
kiinteistönvälittäjäksi 1985, 
konttorinjohtajaksi ja aluejohtajaksi. 
Pankkimullistusten alettua erikoistuin 
toimitiloihin ja tein toimitila-asiantuntijana 
työurani eläköitymiseen asti maaliskuussa 
2018. Sen jälkeen perustin oman 
yrityksen ja toimin Kuopiossa ja 
Siilinjärvellä ”jäähdytellen” edelleen. Olen 
ollut mukana monenlaisessa 
järjestötoiminnassa, mutta tämän vuoden 
loppuun mennessä irtaudun muista paitsi 
rotarytehtävästä.  

Minulle ovat aina olleet tärkeitä perhe ja 
suku. Omaan perheeseeni kuuluvat 
vaimo, tytär ja kaksi poikaa ja näiden 
puolisot sekä neljä lastenlasta. Tämän 
hetken tärkeimpänä roolina pidän ukin 
tehtäviä, siirtää suvun historiatietoja, 
elämänviisauksia ja kädentaitoja 
nuoremmille sukupolville. Ja kuunnella 
sekä kannustaa heitä! Vapaa-aikani vietän, 
aina kun mahdollista, kesäpaikallani 
vanhalla kotitilalla metsähommissa, 
kalastellen tai korjaillen rakennuksia, 
usein yhdessä lasten ja lastenlasten kanssa. 

Luonteeseeni kuluu ihmisten 
tasapuolinen ja -arvoinen kohtelu. 
Minulle tittelit ja asema eivät ole 
ihmisisissä merkinneet paljoakaan, vaan 
se millä arvoilla nämä muita kohtelevat ja 
että oman edun tavoittelu ei ole pääasia. 

Rotarina minulle tärkeää on mahdollisuus 
auttaa muita erilaisin paikallisin tai 
kansainvälisin projektein. 

Apua tarvitsevia on aina lähellä ja 
kaukana. Myös rotariuden kautta syntyvät 
hyvät ystävyys- ja tuttavuussuhteet ovat 
merkittäviä 
elämänarvoja. 
Ja myös se 
valtava avartava 
yleistietomäärä, 
mitä erilaisilla 
luokitteilla 
varustettujen 
rotarien 
esitelmät 
antavat. 

 

 

Kun tulin rotariksi Kuopion 
Rotaryklubiin 1991, minulle opetettiin 
ensimmäiseksi ohjeeksi Neljän 
kysymyksen koe. Se on ollut hyvä ohje 
sekä työelämässä että rotarina. Kannattaa 
tutustua ja sisäistää! 

Raimo Hallman 

AG Pohjois-Savo 2018–2021 
DGN, piirisihteeri 2021–2022 
DGE 2022–2023 
Piirin koulutuskomitean jäsen 2022–2023 
SRP Koulutustoimikunnan jäsen 2021–2022  
Rotarypalvelun hallituksen varajäsen 2022–
2023 

 

 
Markku Jokela, AG, Pohjois-Savo   
Miksi minä olen rotari?  

Meillä kaikilla on omat tapamme viettää vapaa-aikaamme ja 
harrastaa. Jokaisella on tekemiseensä myös oma syynsä ja 
taustansa. Aika ajoin on ehkä hyvä kysyä itseltään miksi on 
mukana jossain vapaa-ajan toiminnassa.  

Itse olen ollut Rotaryssä 
mukana kohta 30 vuotta. 
Minut kutsuttiin Kuopio-
Veljmies klubin jäseneksi 
1994. Rotariuteni aikana 
olen palvellut klubiani 
”sihteeri- ja 
presidenttiputkien” läpi 
kulkien.  

 
Markun harrastuksiin kuuluu myös metsästys . 

Piiritasolla toiminnassa olen ollut vuodesta 2016, jolloin ryhdyin 
hoitamaan piirin säätiökomitean jäsenenä Global-grant ja 
erityisesti piiriapurahojen eli District Grant -apurahojen 
hallinnointia.  Rotarivuodelle 2021-22 minua pyydettiin 
toimimaan apulaiskuvernöörinä Pohjois-Savon alueella ja tuota 
”virkaa” hoidan nyt toista vuotta. 

Rotarytoiminnassa mukana olemisessa on minulle erityisesti 
kaksi isoa syytä. Rotaryt kokoontuvat viikoittain kokoukseen, 
jossa on mahdollisuus kuulla laadukas esitelmä ajankohtaisesta 
tai muuten mielenkiintoisesta aiheesta. Koolla on klubin 
jäsenistöä ja minulla on mahdollisuus tavata samanhenkisiä ja 
samoja arvoja jakavia kavereita, joista on ajan kanssa tullut 
ystäviä.  

Kysymys on siis yhteydestä ja yhteisöllisyydestä, joista 
keskinäisissä tapaamisissa ja yhteydenpidossa voi nauttia.  
Minusta tuollainen yhteisöllisyys on arvokasta – se on minulle 
hyvä syy kuulua rotareihin. 

Toinen, ja erittäin merkittävä syy, on Rotaryn tekemä 
hyväntekeväisyys ja palvelutoiminta. Rotaryhän on palvelujärjestö 
ja yksi sen sloganeista kuuluu ”palvelu itsekkyyden edelle”.  
Palvelutehtävää Rotary toteuttaa palveluprojektien kautta, jotka 
voivat olla paikallisia tai kansainvälisiä. Yhteistä noille 
projekteille on, että niiden kautta autetaan heikommassa tai 
hädänalaisessa asemassa olevia ihmisiä. Rotaryn kautta voin olla 
palvelemassa heikommassa asemassa olevia ja jakamassa siitä 
hyvästä mitä itse olen saanut, ja jota me Suomessa olemme 
saaneet. 

On minulla muitakin 
harrastuksia. Syksyisin 
metsästys, kesäisin veneily, 
luonto, ja kuorolaulu – niissä 
minä viihdyn. On tärkeää, että 
jokainen meistä löytää omat 
harrastuksensa ja viihtyy 
niissä.  

 

Minulle on tärkeää olla tekemässä hyvää ja siksi olen rotari. 

 
Markku Jokela, AG,  D 1430  
jokelama@gmail.com 
P. 040 708 8584 
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Neljän lapsenlapsen ja ukin 
mieleinen yhteinen harrastus 
on kalastus. 

Luonto on Markulle tärkeä. 
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Lauri Muona, Rotarysäätiökomitean pj. 

Piirin 1430 rotarysäätiökomitean puheenjohtaja esittäytyy  
Jos teemme, emmekä näy – ei tapahdu mitään.  Mitä teemme - sitä olemme.  

Olen Kuopiossa 76 vuotta sitten räätälin 
pojaksi syntynyt Lauri Kalevi Muona. 

Valmistuin Turun Yliopistosta kemistiksi 
(filosofian maisteriksi) ja työurani tein 
lääkemarkkinoinnin eri tehtävissä. 

Nykyään asustelen vaimon ja kahden 
kultaisen noutajan kanssa Rantasalmen 
korvessa. 

Ensimmäisen kerran tutustuin pinnallisesti rotarytoimintaan 
yhden 3 M yhtiön työtoverini  kertoessa kuuluvansa klubiin 
Espoossa ja sen toiminnasta. Itse olin sen verran lentävässä 
työssä, etten suuremmin kiinnostunut, mutta siemen oli kylvetty. 

Päästyäni hiukan varhennetulle eläkkeelle muutimme 
Rantasalmelle ja tutustuin paikallisen kyläyhdistyksen toimintaan 
Osikonmäessä, siis sen kultaesiintymän päällä. 

Samassa yhdistyksessä toimi myös rotari Raimo Pulkkinen, joka 
noin vuoden kuluttua yhdistykseen liittymisestäni kysyi, olisinko 
kiinnostunut liittymään Rantasalmen Rotaryklubiin. 

Vastasin, että liityn ja pidän kunnia-asianani, että minut kutsutaan 
jäseneksi. 

Siitä se alkoi ja vuosien saatossa minulla on ollut mahdollisuus 
toimia klubivirkailijana kaikissa muissa tehtävissä paitsi 
nuorisovaihtoasiamiehenä ja rahastonhoitajana. Klubitoiminta on 
tuonut runsaasti lisäväriä elämääni, sekä positiivisten kokemusten 
että haasteiden kautta. 

Kerrottuani klubin toiminnasta avoimesti ja innostavasti 
vaimolleni, hänkin on nykyään Rantasalmen rotaryklubin jäsen.  

Toimin kolmen vuoden ajan klubimme Rotary 
säätiöasiamiehenä. 

Osallistuttuani piirimme järjestämiin ja valtakunnallisesti 
järjestettyihin säätiön koulutuskokouksiin pystyin muodostamaan  
kokonaiskuvan rotarytoiminnasta ja sen hienoudesta ja 
monipuolisuudesta. 

Sain selkeämmän kuvan siitä, mitä oikeasti  merkitsee  
”Service Above Self”. 

 

Rotarysäätiö on mielestäni yksi maailman tehokkaimmista ja 
monipuolisimmistä järjestöistä hädän lievittämisessä monilla eri 
tasoilla. Sitä riittää loputtomiin, kuten Ukrainan kamalat 
tapahtumat selkeästi osoittavat. 

Työurani aikana olin aika vaatimaton lahjoittaja 
hyväntekeväisyyteen. Syykin on selvä, ympärillä oli kaikki 
suhteellisen hyvin ja muusta ei ollut tietoa. Annoin hiukan varoja 
nälkäpäivänä ja jonain muuta keräyspäivänä ja joskus 
”toisenlaisen lahjan”. 

Säätiön koulutustilaisuuksissa otin varmaankin sen verran osaa 
keskusteluihin, että minua pyydettiin piirimme rotarysäätiön 
toimijaksi, aluksi PolioPlussaan ja sitten lisäksi Koulutus- ja 
Rauhan Stipendeihin. Tietouteni ja luottamukseni toiminnan 
tarpeellisuuteen syveni entisestään. 

Lahjoittamisen tärkeys, pienenkin, loksahti kohdalleen, kun 
keskustelin Kuopiossa vuonna 2012 järjestetyssä rotarypiirin 
konferenssissa silloisen DG Aarno Karin kanssa lahjoittamisesta. 
Kerroin tavoistani lahjoittaa nälkäpäivään ja sellaiseen, jolloin 
hän totesi: 

”Miksi ihmeessä et lahjoittaisi täysipainoisesti omalle säätiöllesi”. 

Kauan se vaati, että täysikasvuinen mies ymmärsi asian. 

Nyt toimin toista vuotta piirimme säätiökomitean 
puheenjohtajana ja tehtäväni on yksinkertaisesti yrittää rohkaista 
kaikki jäsenemme tietämyksen lisäämisen kautta osallistumaan 
vahvasti rotarytoiminnan molempiin puoliin eli klubitoimintaan 
ja säätiötoimintaan samanvertaisella panostuksella. 

Olen myös jäsenenä piirien välisessä rotarysäätiö toimikunnan 
puheenjohtajien neuvostossa. 

Motto voisi olla: ”Auta auttamaan hädässä olevia.” 

Hyvää ja leppoisaa kesää toivottaa 
 

Lauri 

Lauri Muona, 050 449 4544 
lauri.muona@gmail.com 
Varolantie 76, 58900 Rantasalmi 
 

 

Niina Gråsten, RotaKids-yhteyshenkilö  

RotaKids-toiminta piirissämme 

Kuulun piirimme edustajana Rotaryvuoden 2020-2021 aikana 
perustettuun RotaKids-monipiirityöryhmään, jonka tehtävänä on 
luoda konsepti lasten toiminnalle ja lanseerata se Suomen 
laajuisesti. Lasten toiminta on Rotaryklubien järjestämää alle 12-
vuotiaille lapsille suunnattua Rotaryarvojen mukaista toimintaa.  

Tulen kuluvan Rotaryvuoden aikana jakamaan 
tietoutta RotaKids toiminnasta piirin klubeille. Toivottavasti 
monet innostuvat aloittamaan paikallisesti lapsille suunnattua 
toimintaa! Meillä työryhmässä on paljon erilaisia ideoita. 
Kuulisin niitä mieluusti myös lisää, sillä parhaat toteutukset ovat 
paikkakuntansa näköisiä ja voivat olla esimerkiksi yhteistyössä eri 
tahojen kanssa järjestettyjä. Suunnitelmissa on myös tuoda lasten 
viikonloppuleiri piirimme alueelle tämän Rotaryvuoden aikana.   

Muita  harrastuksiani ovat alueellinen vaikuttamistyö, kuorolaulu 
ja kuntoilu. Työkseni toimin tutkijana ja opettajana Itä-Suomen 
yliopiston hyvinvointioikeuden keskuksessa.  

 

 

Oma Rotaryklubini on Kuopion Huomenklubi. Sen missio 
"nuorisolle parempi huomen" sai minut kiinnostumaan 
Rotarytoiminnasta. Toimintaan mukaan lähtemisen sinetöi 
klubin toiminnassa toteutuva jäsenistön välinen ystävyys eli hyvä 
yhteishenki ja yhteinen tekeminen. Mielestäni tarvitsemme 
entistäkin enemmän vahvoja yhteisöjä, jotka pitävät toisistaan 
huolta vauvasta vaariin. Rotaryt ovat yksi tällainen toimija, joiden 
teoilla on suurta merkitystä (myös) lähiyhteisöjen hyvinvointiin. 
Olen kiitollinen saadessani olla mukana tällaisessa palvelutyössä. 
Kuullaan siis pian RotaKidsien merkeissä  
 

Niina Gråsten 040 580 2320 
niina.grasten@gmail.com 
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Niina kertoo: ’Olen neljän 
lapsen äiti, kuvassa olen yhdessä 
kuopukseni kanssa’. 

 



Elokuu 2022 Piiri 1430 Numero 2 

 
Virve Eronen, Nuorisopalvelun pj. 
Rotary-polkuni 

Rotary-polkuni alkoi keväällä 2008 
päästessäni GSE-vaihtoon piirin 1430 
edustajana kuukaudeksi piiriin 6400. Piiri 
6400 sijaitsee Suurten järvien alueella sekä 
USA:n että Kanadan alueella. Silloinen 
piirikuvernööri oli erittäin aktiivinen rotari 
Jennifer Jones, joka on tämän kauden RI 
presidentti. 

GSE-vaihdon jälkeen minua pyydettiin 
Imatran klubiin jäseneksi ja olen sen 
jälkeen ehtinyt toimia monissa eri 
tehtävissä klubissa, piirissä sekä 
nuorisovaihdon monipiirissä.  

Vaihto-oppilaiden iloisuus, 
aktiivisuus, monikulttuurisuus ja 
sopeutuvuus piristää Rotary-
toimintaa ja tuo kotikansainvälisyyttä 
arkeen. Vaihtovuoden jälkeen 
nuorille jää upeiden muistojen 
lisäksi suuri määrä uusia ystäviä 
maailmalle sekä rohkeutta toimia 
tilanteessa kuin tilanteessa.  

On ilo olla osa tätä toimintaa!  
Kerron mielelläni lisää Rotary-vaihtojen mahdollisuuksista. 

Virve, virve.eronen.rye@gmail.com 

 

Paavo Rönkkö, DGN  
Rotarius laajentaa kontaktipintaa ja mahdollistaa uuden oppimisen 

Rotarina olen ollut jo yli 35 vuotta. 
Muutettuani töiden perässä Haminaan 
ehdotti silloinen esimieheni liittymistä 
rotaryklubiin. Hän itsekin oli rotari ja 
kertoi jäsenyyden klubissa tarjoavan 
mahdollisuuden saada yhteyden 
paikkakunnalla toisiin ammattilaisiin, 
laajentaa kontaktipintaa ja osallistumalla 
klubin toimintaan voi luoda samalla 
uusia ystävyyssuhteita. Hän oli oikeassa. 

Aika moni minut jo tunteekin 
nuorisovaihdon kautta. Juuri nuorisovaihto on pitänyt minut 
aktiivisena rotarina. Nuorisovaihdon kautta minä ja koko 
perheeni olemme saaneet uusia ystäviä ympäri maailman ja 
vaihto-oppilaistamme on tullut perheenjäseniä. Ilman 
nuorisovaihtoa emme varmaan koskaan olisi saaneet 
mahdollistua olla mukana hääjuhlassa Etelä-Afrikassa. 

Olen puolisoni kanssa osallistunut lukuisiin kansainvälisiin 
nuorisovaihdon kongresseihin Euroopassa (EEMA) ja 
muutamiin rotaryn maailman konventioihin eri maanosissa. 

Näissä tapahtumissa olemme voineet tutustua muihin rotareihin 
ja samalla hämmästellen todeta, kuinka hyvin tunnettu ja 
arvostettu rotary on eri puolilla maailmaa. Samoin olemme 
huomanneet, että kaikki me olemme yhtä ja samaa 
rotaryperhettä.  

Ennen toimintaani piirimme nuorisovaihtokomitean 
puheenjohtajana toimin klubini nuorisovaihtoasiamiehenä ja sitä 
ennen presidenttinä ja sihteerinäkin. ShelterBoxiakin olen 
markkinoinut. Tällä hetkellä toimin vielä nuorisovaihdon 
monipiirin varapuheenjohtajana sekä hoidan vaihtoihin liittyvää 
kirjeenvaihtoa Australiaan, Etelä-Afrikkaan, Indonesiaan ja 
Zimbabween. 

Jäätyäni pari vuotta sitten eläkkeelle katsoin, että nyt voisi olla 
aika ja aikaa hoitaa vaativampiakin tehtäviä. Siksi olen nyt 
kuvernööriputkessa. Rotarius antaa mahdollisuuden oppia uutta.  
 
Paavo, ptronkko@gmail.com 

Markku Myllykangas, AG, Kymenlaakso  
Tervehdys Haminasta 

 

Olen Markku Myllykangas, Länsi-Suomalainen Satakunnassa syntynyt, mutta asunut Haminassa jo yli 35 
vuotta. Olen eläkkeellä oleva upseeri. Naimisissa, 2 aikuista lasta. 

Liityin nyt jo lakkautettuun Hamina-Vehkalahden Rotary-klubiin 2000 luvun alussa. Jäsenestä, 
klubimestarin kautta presidentiksi. PHF 2004. Erosin, kun työ vei ympäri Suomea, eikä aika tuntunut 
riittävän. No mottoni on aina ollut – työ ensin, sitten huvi.  

Lupasin eläköidyttyäni (1.8.2021) liittyä Haminan Rotary klubiin ja niin myös tein. Luokite minulla 
lienee Puolustusvoimat. Tärkeää minusta on aina ollut, että klubilla on keskenään hauskaa ja klubi saa 
sopivasti uusia jäseniä, niin naisia kuin miehiäkin.  

 

 

Kokemuksiani Rotarysta ja kansainvälisyydestä  
Olin jäsenenä GSE 2000 Texasissa (McAllen, Brownsville, Corpus Christi, Three Rivers, Laredo) 5 vkoa. Meksiko ja USA- Meksiko 
rajajoki RioGrande tuli osin tutuksi. Olin myös piirivaihdossa vaimoni kanssa Australiassa Melbournen koillispuolella D9790 piirin 
alueella (Benalla, Shepparton, Albury, Wodonga) v. 2010. 

Mikä muuttunut minusta? 4-way test lienee unohtunut täysin. Sen sijaan kaikessa esitetään ratkaisuksi projektia, joita joskus tuntuu 
olevan vaikeakin paikallisesti väkisin keksiä. Itse ajan sellaista näkökulmaa, jossa klubilaiset viihtyvät keskenään yhdessä. Pitää olla 
”hauskaa” ja sellaista tekemistä, joka houkuttelee liittymään mukaan. Enemmän siis paikallisuutta ja keskenään tekemistä. Ainakin 
tuolla menetelmällä klubimme on onnistunut saamaan paljon uusia jäseniä.  

AG.ksi lupauduin mielenkiinnosta ja kun ehkä on aikaa ja alue sopivan kokoinen. Toivon välitöntä ja sujuvaa yhteydenpitoa. Minut 
tavoittaa s-postitse markku.myllykangas@pp.inet.fi tai puhelimesta 040 658 1884. 
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Jarmo Ruti, AG, Etelä-Karjala  
Rotary-matkani 

Olen 67-vuotias eläkeläinen. Koko työurani olen tehnyt 
tietokoneiden parissa. Aloitin 1980 ohjelmoijaharjoittelijana. 
Sitten ohjelmoija, systeemiohjelmoija ATK-suunnittelija, 
projektipäällikkö, ATK-päällikkö ym. Eläkkeelle jäin johtavan 
teknisen asiantuntijan hommista vuonna 2017. 

Perheeseen kuuluu vaimo, kolme lasta ja viisi lastenlasta.  

Olen harrastanut maanpuolustusta aktiivisesti vuodesta 2001. 
Nopeasti nostivat eri yhdistysten hallituksiin ja sitten niiden 
sihteeriksi, rahastonhoitajaksi ja puheenjohtajaksi. Olen toiminut 
myös MPK:n kouluttajana, kurssinjohtajana ja vääpelinä. 

Nykyisin olen Etelä-Karjalan kiltapiirin puheenjohtaja ja 
Sotiemme 1939-1945 veteraanien perinnetyön Etelä-Karjalan 
yhdistyksen hallituksessa. 

Olen myös mennyt mukaan politikkaan. Olen Lappeenrannan 
kokoomuksen hallituksessa ja Lappeenrannan kokoomuksen 
kunnallisjärjestön rahastonhoitaja. 

 

Rotariuden aloitin aika myöhään eli 2018. Olin Lappeenranta 
Saimaa rotaryklubin klubimestarina kauden 2019-2020 ja 
presidenttinä 2020 – 2022. Etelä-Karjalan apulaiskuvernöörinä 
aloitin 2021. 

 

Pellervo Kokkonen, Puhtaat vedet -e-klubin koollekutsuja 
Rotarit puhtaan veden puolesta 

Rotarypiiri D1430:n piirissä on kokemusta menestyksekkäistä 
paikallisista vesiensuojeluhankkeista. Piirissä heräsi ajatus 
laajemman osaajien ja vapaaehtoisten verkoston kokoamisesta 
vesiensuojeluteeman ympärille. Ideana on mahdollistaa Rotaryn 
kautta osallistuminen nimenomaan tiettyyn teemaan rajattuun 
toimintaan. Toteutustapana on Rotary e-klubi, joka toimii paikasta 
riippumattomana verkostona. 

Itä-Suomen vahvuus ovat järvet ja puhdas vesi. Ne vetävät alueelle 
matkailijoita ja vapaa-ajanviettäjiä ja kakkosasukkaita. Järvien 
merkitys tiedostetaan yhä vahvemmin ja tuki suojelulle ja 
ympäristön tilaa turvaaville toimenpiteille kasvaa. Osoituksena 
kansainvälisestä huomioarvosta ovat Saimaa UNESCO Global 
Geopark -status eteläisellä Saimaalla ja valmistella oleva 
UNESCO luonnonperintökohde ”Saimaan norppasaaristot”. 
Samalla kuitenkin vesistöjä ja niiden ekosysteemeitä uhkaava ja 
köyhdyttävät sekä ravinnekuormitus että valmisteilla olevat 
teolliset hankkeet. Puhtaat vesistöt tarvitsevat puolestapuhujia ja 
niitä, jotka panevat käyntiin toimenpiteitä niiden turvaamiseksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Puhtaat vedet” e-klubi edistää piirin toiminta-alueella Itä- ja 
Kaakkois-Suomessa vesiensuojeluun liittyviä hankkeita klubin 
jäsenten osaamiseen ja intresseihin perustuen.  

 

Toiminta voi olla varainhankinta vesiensuojeluun, osallistuminen 
konkreettisiin vesiensuojeluhankkeisiin sekä viestintää puhtaan 
veden arvosta. Vaikuttavuuden lisäämiseksi klubi rakentaa 
yhteistyöverkostoa myös alueen yritysten ja elinkeinoelämän 
kanssa. Klubin toiminta tapahtuu pääasiassa verkossa sähköisesti. 
Työvälineinä voivat olla pilvipalvelut Slack (ryhmäviestintä), 
Trello sekä tarpeen mukaan kokousohjelmistot. Sähköisellä 
alustalla toteutetaan myös hallinto. 

Klubi voi keskenään sopia kasvokkain tapaamisesta miellyttävissä 
merkeissä tarpeen ja innostuksen mukaan klubilaisten 
kotipaikkakunnilla. Työkielinä voidaan käyttää suomea ja 
englantia tarpeen mukaan. 

Klubin on kesällä 2022 jäsenten rekrytointivaiheessa. 
Kiinnostuneet saavat ilman sitoumuksia kutsun Slack-alustan 
työtilaan keskustelemaan klubin käynnistämisestä ja jakamaan 
ideoita toiminnasta. Klubi on avoin kaikille teemasta ja 
kohdealueesta kiinnostuneille asuinpaikasta riippumatta. Klubin 
koollekutsujana toimii FT Pellervo Kokkonen, jolla on 
kokemusta rotareista sekä aluekehitystyöstä. E-klubin 
perustamishankkeessa on vahvasti mukana Rotarypiiri D1430. 

Syksyyn mennessä keräämme n. 10 hengen perustajaryhmän, 
jonka jälkeen perustetaan ”satelliittiklubi”. Klubin toimintaa 
aletaan käynnistää laatimalla jäsenten kesken yhdessä 
toimintasuunnitelma. Vuodessa tavoitteena on kasvattaa 
jäsenmäärä 20 jäseneen ja perustaa itsenäinen rotaryklubi. 
”Puhtaat vedet”-klubin jäsenet ovat täysivaltaisia kansainvälisen 
rotaryjärjestön jäseniä. Klubilla on mahdollisuus hakea 
hankkeisiinsa rahoitus muiden lähteiden lisäksi myös 
rotarysäätiöltä. 

 

Kiinnostuneita pyydetään olemaan yhteydessä:  

Pellervo Kokkonen  
pellervo.kokkonen@saimaanaalto.fi.  P. 050 499 9452. 

Lisätietoja Rotarystä ja piiri D1430:sta: 
www.rotary.fi 
https://rotary.fi/d1430/ 
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Osmo Siira, Viestintä-  ja talouskomitean pj 
Rotarina monessa mukana 

Olen  Kuusankosken Rotaryklubista  - 
rotarina hieman yli 20 vuotta ja  hoidellut 
klubini  eri  tehtäviä, nyt vastaan klubimme 
viestinnästä ja julkisuukuvasta. 

Piirimme tehtävissä olen ollut myös 
mukana monipuolisesti, Kymenlaakson  
apulaiskuvernöörinä 4 vuotta,  
kuvernöörinä  2016- 2017.  Lisäksi olen 
ollut mukana piirin eri komiteoissa ja 
projekteissa. 

Myös Suomen ja Viron Rotarypalvelun 
toiminnassa olen ollut pitkään mukana, 
hallituksessa ja eri toimikunnissa. Tämän 
rotaryvuoden olen  siellä Viestintä- ja IT 
toimikunnissa. 

Harrastan Rotaryn lisäksi, liikuntaa ja 
ilmailua Olen ShelterBox Suomi ry:n  
hallituksen jäsen. 

 

Tuttuja on 
Rotaryn 
harrastusryhmistä  
(Rotary Action 
Group) 
Rotarylentäjät 
(International Fellowship of flying)  ja  
Rotary luonnon ja ympäristön 
suojeluryhmä Esrag. 

Taustaltani olen entinen Osuuspankin 
johtaja.  Eläkkeelle  jäätyäni  2077 lähtien 
olen ollut täysipäiväinen yrittäjä 
perheyrityksessämme Cwan Oy.   Teen 
mm. erilaita yrityskonsultointia, 
sukupolvenvaihdoksia, yrityskauppoja ja -
järjestelyjä, mutta myös kaikkea 
muutakin, kauppoja, perunkirjoituksia, 
perinnönjakoja yms. 

 

 

 

 

 

 

Kuvakseni ylle laitoin  minulle 
historiallisen kuvan.  Se on otettu 2016 
USA:ssa San Diegossa,  Olimme siellä 
tulevien kuvernöörien koulutuksessa.  
Kuva on otettu  juuri sillä hetkellä, kun 
silloinen RI:n presidentti Ian Riseley antoi 
kättä ja kysyi:  Kai sie sitten hoidat 
alkavan rotaryvuoden Piiriä D 1430?  

 

 

Ellen Turunen, DES 
Piiriorganisaation tuki (DES)  
 

Toimin piirimme kouluttajana ja tukena 
klubeille Suomen jäsentietojärjestelmään ja 
My Rotaryyn liittyvissä asioissa niin piirin 
koulutustilaisuuksissa kuin auttaen klubia 
järjestelmien käyttöön liittyvissä tilanteissa. 
Lisäksi toimin piirin organisaation tukena. 

Toivonkin klubilaisia aktiivisesti 
tutustumaan jäsentietojärjestelmään, josta 
löytyvät kunkin omat ja klubilaisten 
jäsentiedot, jatkossa myös matrikkelitiedot. 
Pyydättehän klubin jäsentietojärjestelmästä 

vastaavaa toimittamaan teille jäsenille klubilaisten tunnukset ja 
opastamaan niiden käytössä. Tästä tulee myöhemmin lisää 
ohjeistusta. Klubin jäsentietojärjestelmästä vastaavan pyydän 
pitämään klubin ja jäsenten tiedot jatkuvasti ajan tasalla. 

Muistattehan, että myös My Rotary on jokaisen jäsenen mahtava 
ja ajantasainen tietovarasto rotaryasioissa. Jokaisen jäsenen 
kannattaa kirjautua ja tutustua. Molempiin ohjeita löytyy 
piirimme sivuilta ja lisää tulee kauden aikana. Molempiin edellä 
mainittuihin järjestelmiin ja moneen muuhun pääset helpoimmin 
https://rotary.fi/jasenille/ 

Olen ollut piirin tehtävissä vuodesta 2016 lähtien mm. erilaisissa 
sihteerin tehtävissä ja kaksi kautta alueemme AG:na. Rotary ollut 
minun juttuni vuodesta 2011 alkaen Kiteen Rotaryklubissa ja 
aikaisemminkin mieheni Aimon avecina. Rotary on meidän 
yhteinen harrastus. Minulla on ollut ilo vierailla piirimme 
jokaisessa klubissa mieheni DG-kaudella.  

Ollessani piirin toiminnassa olen saanut tutustua monipuolisesti 
niin rotarytoimintaan kuin teihin hyvät rotarit niin meillä kuin 
muuallakin. Itse olen klubissa toiminut eri tehtävissä 
klubimestarista presidentin tehtäviin ja nyt viime vuodet 
säätiökomitean pj:na ja rahastonhoitajana, sekä kirjanpitäjänä. 
Vuosien varrella olemme olleet Kiteellä mukana monissa 
projekteissa kuten kansainväliset vaihdot, nuorten kansainvälinen 
kesäleiri, piirikonferenssi, sikiönukkesarja neuvolaan, jalat 
jalattomille hanke, apua ukrainalaisille, vesireput jne.  

Rotarytoiminnassa voimme hyödyntää omaa osaamista ja aina 
oppia uutta. Kannustan teitä kaikkia aktiivisesti osallistumaan 
monipuolisesti rotarytoimintaan niin klubissa, piirissä, 
valtakunnallisesti kuin maailman laajuisesti. Me olemme yhdessä 
mahtava yhteisö ja voimme yhdessä tehdä paljon hyvää.  

Ellen Turunen, ellenturunen@gmail.com 

 

 

Sonja Marttinen, Rotaract 
Rotaract-polkuni 
 

Olen Sonja Marttinen ja toimin Lappeenrannan rotaractklubin presidenttinä ja piirimme rotaractin edustajana.  

Rotaryn pariin päädyin lukioikäisenä vuonna 2011 hakiessani vaihto-oppilaaksi. Vietin ehkä elämäni parhaan 
vuoden Brasiliassa, jonka vuoksi halusin jatkaa samoissa kuvioissa pidempään. Olin vuosia aktiivisesti mukana 
piirimme ja monipiirin Rotex-toiminnassa ja kun vuonna 2019 Lappeenrannan rotarit nykäisivät hihasta ja 
ehdottivat rotaracttoimintaa, olin heti valmis hommiin. Olen toiminut alusta alkaen klubini presidenttinä ja 
teen aktiivista yhteistyötä Lappeenranta-Saimaan rotareiden kanssa. Lisäksi hoidan nykyään Lappeenranta-
Saimaan rotaryklubin nuorisovaihtoa osana klubin nuorisovaihtotiimiä. Piiritasolla toivon pystyväni 
helpottamaan kommunikaatiota nuorten suuntaan ja osaltani auttamaan esimerkiksi jäsenhankinnassa 
rotaractklubien kautta. 

Toiminta niin rotary- kuin rotaractklubissakin on minulle tärkeää, sillä uskon vahvasti, että jos on itse saanut 
elämässä paljon, niin sitä hyvää pitäisi laittaa eteenpäin. Toisten auttaminen edes pienillä teoilla antaa paljon myös itselle. Etenkin 
eläimet/luonto sekä yksinäiset nuoret ja vanhukset ovat sydäntäni lähellä. 

Sonja Marttinen, 040 559 3952 
sonja.marttinen@gmail.com 
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Veli-Matti Luukkonen, AG, Etelä-Savo 
Rotarytoimintani 

Olen Veli-Matti Luukkonen, 61-vuotias rantasalmelainen  ja koko 
ikäni paikkakunnalla vaikuttanut henkilö. Koulutukseltani olen 
agrologi, lisäksi olen opiskellut ja suorittanut työtehtäviin liittyviä 
eri tutkintoja. 

Olen toiminut päätoimisena maatalousyrittäjänä, yrittäjänä 
palvelualalla, sekä yksityisten työnantajien palveluksessa. 

Tällä hetkellä olen Mikkelin kaupungin palveluksessa, toimin 
lomituspalveluohjaajana maaseutuhallinnon alaisuudessa 
Kaakkois-Suomen lomituspalveluyksikössä. 

Rotarytoimintaan minut kutsuttiin vuonna 2017. Uusi jäsen 
otettiin hyvin vastaan, ja otettiin mukaan klubin tehtäviin ja sitä 
kautta toimijaksi paikallisiin projekteihin. 

Rantasalmen Rotaryklubissa olen toiminut 
sihteerinä 2019-2020, presidenttinä 2020-
2021. Rotarytoiminta on vienyt mukanaan 
siinä mielessä, että koen mielenkiintoa piirin 
toimintoihin, ja projekteihin, mm. 
ympäristöön ja avustustoimintoihin liittyvissä 
hankkeissa. 

Tunnuslause ” Service above self”,   Palvelu 
itsekkyyden edelle, kuvaa parhaiten arvojani 
ja vaikutti päätökseen liittyä rotariksi. Rotarytoiminta antaa 
mahdollisuuden hyväntekeväisyystoimintaan eri osa-alueilla 
paikallisesta toiminnasta aina maailmanlaajuisiin projekteihin. 

 

 
 
Kesäleirin järjestäjiä etsitään kesäksi 2023 

Kesän 2023 leirijärjestelyt on aika aloittaa. 

Aikanaan Suomen Rotarypalvelun hallituksen tekemän päätöksen mukaan vastuu piirien ja monipiirin kesken jakaantuu seuraavasti: 

- piiri valitsee leirin järjestävän klubin, joka toteuttaa leirin 
- monipiiri hankkii oppilaat leirille 

Kesäleirin voi järjestää myös klubienvälisenä yhteistyönä, jolloin vastuut ja toki tulot jakaantuvat, tästä on hyviä kokemuksia. Ottakaa 
rohkeasti yhteyttä! Ilmoittakaa minulle halukkuutenne kesäleirin järjestämiseen osoitteeseen maire@huopalainen.net, niin saamme 
asian vireille.  
 
Jos kaipaatte lisätietoa asiasta, niin meidän nuorisopalvelun pj. Virve Eronen kertoo mielellään, kysymyksiä voitte lähettää hänelle 
osoitteeseen virve.eronen.rye@gmail.com  
 
 
 
Rotariystävät 
Seuraavassa piirin 1430 uutisissa ajankohtaisena asiana on kuukauden Peruskoulutuksen sekä luku- ja kirjoitustaidon kuukausiteeman’ 
mukaisesti, koulutus. Jaossa klubitoiminnan kannalta tärkeää rotarykoulutustietoa ja koulutuksesta yleensä. Tarjontaa on ja selkeällä 
suomen kielellä. Lisäksi toimijaesittelyt jatkuvat. 

Haluaisin vielä muistuttaa, että meillä piirissämme on uusia rollup:ja. Näistä kuvia löytyy osoitteessa 
https://rotary.fi/d1430/blog/ajankohtaiset/piirin-uudet-rollopit/  

Klubikierrokset on aloitettu ja jatkuvat. On ollut mukavia kohtaamisia ja erityisen iloisena olen voinut havaita uudelleen alkanutta 
tekemisen meininkiä ja halua kehittyä klubeina. On myös ajatuksia satelliitti- ja/tai rotaractklubeista. Näiden pohdintojen loppuun 
saattamiseksi autamme kaikin keinoin. Matkani jatkuu yhä, sillä vielä on monia klubia kohtaamatta. 

Tapaamisiin  

-maire 

 
Piirin internet-sivu: https://rotary.fi/d1430 
Piirin Facebook:  https://www.facebook.com/groups/D1430/  
Piirin Twitter-sivu:  https://twitter.com/rotarypiiri 
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